PIMPINELLA media, Riv.

PIMPINELLA minor, Riv.

PIMPINELLA tenuifolia, Riv. Pimpinella saxifraga tenuifolia C. B. *Pin* 160. floret Augusto. Hæc primo intuitu foliis suis perfecte *Vinagam Riv* repræsentat. Nota: pro meliori distinctione Pimpinellarum tenendum, quod *Pimpinella media*

media Rivini circa radicem non latiora, ut reliquæ habeat folia, sed per totam plantam profundissime incisa & rigida: *Pimpinella minor Rivini*, ad radicem habet folia majora & latiora, ad sanguiforbam accedentia. *Pimpinella tenuifolia vel angustifolia Riv.* folia habet per totam caulis longitudinem tenuia, ut sub Peucedani foliis imponere possit. Hæc radicem habet nigram, & de flore hujus observavi, quod duplicem habeat colorem rubrum & album in eadem planta & caule.

PINUS sylvestris vulgaris C. B. *Pin.* 491. Pinus sylvestris Genevensis *Joh. Baub. T. I. p. 253.* Polon. *Sorzki.* In sylvis frequentissimus est circa Warszawiam & per totam Poloniam. Flores habere dicitur imperfectos, amentaceos a fructu remotos, qui autem ab aliis pro foliorum & ramulorum germinibus potius habentur, æque ac in Picea & Abiete: fructus sunt Strobili breviores & crassiores, quorum squamis interjecta sunt Semina oblonga: folia in hac arbore constanter gemella ex una vagina prodeuntia longa sunt & acuiformia. Nota: *Pinus sylvestris* & *Pinaster* secundum *Rajum Hist. Plant. Tom. II. p. 1395.* unum idemque sunt. Appellatur autem *Pinus sylvestris* a Germanis *Kiefern* vel *Kienboltz*, *Kienbaum*, quia ex hujus arboris inferiori parte, radicibus viciniore, sunt assulæ illæ pingues ad ignem accendendum idoneæ, Polonicè *Sorzina*, *Luciwa*.

PISUM Riv. Pisum arvense C. B. *Pin.* 343. Pifa vulgaris, parva, alba seu arvensia *Joh. Baub. T. II. p. 297.* flore albo & purpureo variat notissima hæc planta. Polon. *Groch*, appellata.

PLANTAGO angustifolia major C. B. *Pin.* 189. Plantago lanceolata *Joh. Baub. III. p. 505.*

PLANTAGO latifolia incana C. B. *Pin.* 189. Plantago media *Dodon. Pempt. 107.*

PLANTAGO latifolia minor *Tab.*

PLANTAGO angustifolia minor, C. B. P. Plantago quinquenervia minor. *Ger.* Polonicè Plantago appellatur *Babka*. Refertur Plantago ad Regularia Tetrapetala, quia embryo intumescens grandiorque factus, unguis floris divellit, notante contra *Taurnefortium*, qui pro Monopetalo habet, *Henr. Bern. Ruppio Flor. Jen. p. 69.*

PLANTAGO angustifolia *Dodon. Pempt. 108.* est fortassis id, quod *Bernitius* Coronopum appellat.

PODAGRARIA Riv. Angelica sylvestris minor five Eratica C. B. P. 155. Podagraria *Lobelii Icon. 700.* Ægopodium five Herba Gerardi *Tabern Icon. 83.* flor. Jun. ad sepes passim.